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BR-01-0012.1.17.5.2013 

 

Protokół Nr 42/2013 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2013 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 16.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaprezentowanie stanu prac nad Programem Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej 

dla Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Dyskusja w sprawie propozycji zmiany ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic  

I-XVIII Miasta Krakowa. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował zmianę porządku obrad 

poprzez: 

 zdjęcie  punktu nr 3 pn. „Dyskusja w sprawie propozycji zmiany ordynacji 

wyborczych do Rad Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa”. 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”,– 

przedmiotowa zmiana została zaaprobowana; 

 dodanie punktu w sprawie wprowadzenia pod obrady Komisji projektu uchwały w 

sprawie projektu dotyczącego zmiany Statutu Miasta Krakowa (regulacje w zakresie 

jednostek pomocniczych gminy) 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”,– przedmiotowa 

zmiana została zaaprobowana. 
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 Po ustaleniu porządku posiedzenia, Komisja przystąpiła do jego realizacji. 

 

Zaprezentowanie stanu prac nad Programem Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej 

dla Gminy Miejskiej Kraków. 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przywitał Przedstawicielki Fundacji 

„Biuro Inicjatyw Społecznych”, które przedstawiły aktualny stan prac nad projektem, 

realizowanym we współpracy z Urzędem Miasta Krakowa pn. „Myśl społecznie działaj 

ekonomicznie”. Celem projektu jest poprawa warunków w zakresie zwiększenia udziału 

podmiotów ekonomii społecznej w planowaniu i realizacji zadań publicznych na terenie 

Gminy miejskiej Kraków poprzez wypracowanie Programu Rozwoju Przedsiębiorczości 

Społecznej dla Gminy Miejskiej Kraków. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa (regulacje w zakresie 

jednostek pomocniczych gminy) 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił propozycję projektu 

uchwały w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa. Proponowany projekt stanowi 

konsekwencję dotychczasowych ustaleń i obserwacji dotyczących stosowania regulacji 

statutowej w zakresie jednostek pomocniczych gminy.  

Prezes Rady Ministrów Rzeczpospolitej Polskiej w piśmie z dnia 8 marca 2013 r. 

poinformował, iż projekt Statutu Miasta Krakowa (uchwała Nr LXV/960/13 z dnia 30 

stycznia 2013 r.) można uznać za uzgodniony, pod warunkiem wprowadzenia dwóch korekt 

w projekcie, które zostały dokonane. 

 

W wyniku głosowania: za- 4 głosy; przeciw – 0; wstrzymujących się-0, przedmiotowy 

projekt został zaakceptowany. 

 

Sprawy bieżące. 

Przewodniczący przedstawił bieżącą korespondencję, która wpłynęła do Komisji (BR-

01.0012.2.17.4.2013) 

 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 
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Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.15 zamknął posiedzenie. 

 

       Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


